EDITAL N. 005/2023 – DIVULGA RESULTADOS DAS ENTREVISTAS, TITULOS E TESTES.

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo
Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 5256/2023, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado com a pontuação total das entrevistas, testes e análise de títulos
relacionados por ordem de classificação dos candidatos APROVADOS, os seguintes:

MONITOR
TOTAL

1 SILVANE CLARA TEIXEIRA  73
2 LANIESSA FATIMA SILVA FEDRIGO  63
3 SUZANA TOMAZ PAIVA DA SILVA  61
4 ANGELINA PEREIRA DA SILVA  58
5 INGRID STEFANI PERERIA CUNHA  58
6 DANIELLA MARTINS DE OLIVEIRA  57
7 AMANDA ALVES SANTOS  56
8 RAFAELA LUANA DOS SANTOS GINO 53,5
9 THAIS VIEIRA SILVA ANDRADE 52

10 ANA CLAUDIA FELIX FERREIRA DE ARAUJO 51
11 RANIELY VITORIA GOMES GUIMARÃES  50,5
12 LARA FABIAN MARQUES LIMA  50
13 LETICIA OLIVEIRA SOARES 50
14 JESSICA APARECIDA DA CRUZ MARTINS  50

PEDREIRO

TOTAL
1 ROMILDO BATISTA DE LIMA 58

2. Foram classificados os candidatos que obtiveram no mínimo 50 (cinquenta) pontos de
aproveitamento do total de 100 (cem) pontos distribuídos nas entrevistas, testes e análise de títulos,
conforme item 7.2 do Edital 001/2023 do Processo Seletivo Simplificado 004/2023.

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 06 de Junho de 2023.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva